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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA peisha kosoo
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE-KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE/KOSOVO-POLJE

Daté: 01.08.2016

Kuvendi i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé daté 28.07.2016, pas shqyrtimit t& Propozimit
Nr. 782, t& datés 19.07.2016, paraqitur nga Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Mjedis, né lidhje
me propozimin e Komisionit Komunal pér emértimin e shesheve dhe rrugéve né territorin e
komunés sé Fushé-Kosovés Nr. 780, t& datés 19.07.2016, t& shqyrtuar né Komitetin pér Politiké e
Financa dhe Komitetin pér Komunitete, bazuar né nenin 11, nenin 17, shkronja (0), nenin 40,
paragrafi 40.2, shkronja (i), t&€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040, (Gazeta Zyrtare Nr.
28/2008), nenin 12, paragrafi 12.1, shkronja ((k), nenin 27, shkronja (gj), t& Statutit t&¢ Komunés
Nr. 98, t& datés 17.08.2012, mori:

VENDIM
Pér emértimin e sheshit me emrin e z. Robert Finlayson ‘Robin Cook’, né Fushé-Kosové

1. Pér emértimin e sheshit né Fushé-Kosové me emrin e z. Robert Finlayson ‘Robin Cook’,
Ngastra Kadastrale 678-0, Zona Kadastrale Fushé-Kosové, né sipérfaqe prej S=00.42.88ha,
né lokacionin pérballé Hekurudhés.

2. 7.Robert Finlayson ‘Robin Cook’ &sht& i lindur m& 28 Shkurt 1946 né Bellshill t& Skocisé
dhe &shté njéri ndér personalitetet dhe diplomatét mé t& shquara, t& diplomacisé angleze
t& shekullit XX i cili ka dhéné kontributin e tij pér mbrojtjen dhe avansimin e kérkesave
t& popullit Kosovés, pér pavarési, liri dhe demokraci.

3. Kryerja e procedurave tjera pér zbatimin e kétij vendimi, gshté né kompetencé té Kryetarit
té Komunés, Drejtorisé sé Planifikimit Urban, Drejtorisé s¢ Gjeodezisg, Kadastrit dhe
Pronés dhe Drejtorisé sé¢ Shérbimeve Publike dhe Mjedis.

4. Ky vendim hyn né fuqi, 15 dité pas regjistrimit n& zyrén e protokollit né Ministring e
Administrimit t& Pushtetit Lokal si dhe publikimit né gjuh& zyrtare né ueb-fagen e
komunés.

Akti i dorézohet: Kryetarit té Komunés, Kryesuesit té¢ Kuvendit té Komunés, Ambasadén e
Britanisé sé Madhe né Prishtiné, Drejtorisé sé PU, Drejtorisé s¢ GJKP,

Drejtorisé s¢ SHPM, Drejtorisé s¢ KRS dhe Arkivés.
JES * An
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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE-KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE/KOSOVO-POLJE

Daté: 10.08.2016

Kuvendi i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé daté 28.07.2016, pas shqyrtimit t€ Propozimit
Nr. 762, t&¢ datés 18.07.2016, paragitur nga Drejtoria e Arsimit, t& shqyrtuar né¢ Komitetin pér
Politiké e Financa dhe Komitetin pér Komunitete, bazuar né nenin 11, nenin 17, shkronja (h),
nenin 40, t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/1.-040, (Gazeta Zyrtare Nr. 28/2008), nenin

12, paragrafi 12.1, shkronja ((€), nenin 27, t& Statutit t¢ Komunés Nr. 98, t€ datés 17.08.2012,
mori:

VENDIM
Pér konfirmimin e emértimeve té shkollave né komunén e Fushé-Kosovés

1. Pér aprovimin e propozimit Nr. 726, t&€ datés 18.07.2016, pér konfirmimin e emértimeve
t& institucioneve edukativo-arsimore, institucionit parashkollor, shkollave fillore té&
mesme té uléta dhe shkollés fillore t&¢ mesme té larté q& zhvillojné procesin edukativ dhe
arsimor né territorin ¢ Komunés sé¢ Fushé-Kosovés, té emértuara mé herét prej Kuvendit
Komunal té Prishtinés, té regjistruara né¢ Gjykatén e Qarkut t& Prishtinés, Lidhjes sé¢
Arsimtaréve Shqiptaré t& Kosovés, Kuvendit t¢ Komunés sé Fushé-Kosovés dhe t&
pranuara e regjistruara né Ministriné e Arsimit, Shkencés e Teknologjisé¢ dhe Ministriné e
FFinancave, si vijon:

1.1 Konfirmohet emértimi - “Shkolla Fillore e Mesme e Ulét ‘“Mihal Grameno’ né Fushé-
Kosové”, mésimi né kété shkollé fillon mé daté 08.02.1988 si ‘shkollé né themelim’ dhe
emértohet né vitin 1992 nga Lidhja ¢ Arsimtaréve Shqiptaré t&¢ Kosovés, prona e saj
shtrihet né Ngastrén Kadastrale P-72514036-00522-0, me sipérfage prej 4965m?* dhe
Ngastrén Kadastrale P-72514036-00524-0, me sipérfaqe prej 5184m?.

1.2 Konfirmohet emértimi - “Shkolla Fillore e Mesme e Ulét ‘Selman Riza’ né FFushé-
Kosové”, mésimi né kété shkollé fillon né vitin 1925 né gjuhén serbe, mésimi né gjuhén
shqipe zhvillohet né vitet 1941-1944 né shtépi private, mésimi né¢ gjuhén shqipe fillon
prap né vitin shkollor 1962/1963, emértohet né vitin shkollor 1991/1992 nga Lidhja e
Arsimtaréve Shqiptaré t& Kosovés, prona e saj shtrihet né Ngastrén Kadastrale P-
72514036-00795-1, me sipérfage prej 3598m?, Ngastrén Kadastrale P-72514036-00795-
2, me sipérfage prej 2100m? dhe Ngastrén Kadastrale P-72514036-00792-1, me
sipérfage prej 13946m?2.



1.3 Konfirmohet emértimi - “Shkolla Fillore ¢ Mesme e Ulét ‘Zejnel Salihu’ né fshatin
Bardh i Madh”, e emértuar me vendimin e Kuvendit t¢ Komunés s¢ Prishtinés, Nr.
0.51/3677, t& datés 31.08.1962 dhe t& regjistruar né Gjykatén e Qarkut me vendimin Nr.
F1-279/66, t& datés 24.04.1966, mésimi pér heré t& paré ka filluar t&é zhvillohet né fshatin
Bardh i Madh me 14.04.1946, prona e saj shtrihet né Ngastrén Kadastrale P-72514010-
00810-1, me sipérfaqe prej 616m?, Ngastrén Kadastrale P-72514010-00810-2, me
sipérfage prej 1804m? dhe Ngastrén Kadastrale P-72514010-00815-0, me sipérfaqe prej
6929m?>. Né kuadér t¢ shkollés amé ‘Zejnel Salihu’ kané funksionuar paralelet ¢ ndara
fillore népér fshatra si vijon:

1.3.1 Né& kuadér t& shkollés amé, ‘Zejnel Salihu’ kané funksionuar nga viti shkollor
1962/1963, paralelet e ndara fillore né tri fshatra: Graboc i Poshtém, Pomozotin dhe
Lismir;

1.3.2  N& vitin shkollor 1974/1975, né fshatin Lismir fillon punén shkolla tetévjecare, € cila
pavarésohet né vitin shkollor 1993/1994;

1.3.3 Ng& vitin shkollor 1976/1977, né fshatin Graboc i Poshtém fillon punén shkolla
tetévjegare, e cila pavarésohet né vitin shkollor 2001/2002;

1.3.4 N& vitin shkollor 1987/1988, né fshatin Pomozotin fillon punén shkolla tetévjegare, €
cila edhe sot éshté pjesé e shkollés amé ‘Zejnel Salihu’, prona e saj shtrihet né
Ngastrén Kadastrale P-72514057-00256-0, me sipérfaqe prej 8350m?* dhe Ngastrén
Kadastrale P-72514057-00279-0, me sipérfaqe prej 2132m?;

1.3.5 NE& vitin shkollor 1990/1991, hapet paralelja e ndaré fillore né fshatin Bardh i Vogél,
prona e saj shtrihet né Ngastrén Kadastrale P-72514049-00197-0, me sipérfaqe prej
9845m? dhe Ngastrén Kadastrale P-72514010-00606-1, me sipérfage prej 29639m?.

1.4 Konfirmohet emértimi - “Shkolla Fillore ¢ Mesme e Ulét ‘Laura Scotti’ né fshatin
Graboc i Poshtém”, veprimtare e njohur italiane, ¢ vendosur t& emértohet me pélqimin e
Komunés sé Fushé-Kosovés dhe Ministrisé sé¢ Arsimit Shkencés dhe Teknologjisé, prej
vitit shkollor 2001/2002, prona e saj shtrihet né Ngastrén Kadastrale P-72514028-00638-

0, me sipérfage prej 930m? dhe Ngastrén Kadastrale P-72514028-00638-0, me sipérfaqe
prej 3184m?2.

1.5 Konfimohet emértimi - “Shkolla Fillore ¢ Mesme e Ulét ‘Lismiri’ né fshatin Lismir”, e
emértuar mé daté 02.12.1992, né kété fshat éshté zhvilluar mésimi nga viti 1946 si
paralele e ndaré fillore e shkollés amé ‘Zejnel Salihu’ deri né vitin 1992, prona e saj
shtrihet né Ngastrén Kadastrale P-72514022-00471-0, me sipérfaqe prej 3730m?.

1.6 Konfirmohet emértimi - “Shkolla Fillore ¢ Mesme e Ulét ‘Bajram Curri’ né fshatin
Sllatiné e Madhe”, e emértuar me vendimin e Kuvendit t€ Komunés s¢ Prishtinés Nr. 01-
1870, t& datés 13.03.1970 dhe té regjistruar né Gjyqin Ekonomik t& Qarkut n¢ Prishting
me Nr. FI-445, t&¢ datés 27.12.1973, prona e saj shtrihet né Ngastrén Kadastrale P-



72514009-00416-172-0, me sipérfaqe prej 834m?, Ngastrén Kadastrale P-72514009-
00416-0-173-0, me sipérfaqe prej 71m?, Ngastrén Kadastrale P-72514009-00093-1, me
sipérfage prej 7911m? dhe Ngastrén Kadastrale P-72514009- 00093-2, me sipérfaqe
5777m?2 Né kuadér shkollés amé Bajram Curri® funksionojng paralelet e ndara fillore né
fshatrat si vijon: '

1.6.1 N& kuadér t&é shkollés amé ‘Bajram Curri’ funksionon paralelja e ndarg fillore né

1.6

1.7

1.7.

1.7.

1.8

1.9

fshatin Harilag nga viti 1968, prona e saj shtrihet né Ngastrén Kadastrale P-72514003-
00580-0, me sipérfaqe prej 3093m?;

.2 Né kuadér té shkollés amé ‘Bajram Curri’ funksionon paralelja e ndarg fillore né

fshatin Henc nga viti 1968, prona e saj shtrihet né Ngastrén Kadastrale P-72514031-
00404-0, me sipérfaqe prej 2852m>.

Konfirmohet emértimi - “Shkolla Fillore ¢ Mesme e Ulét ¢ Véllezérit Frashéri” né fshatin
Miradi e Poshtme”, e emértuar nga Kuvendi i Komunés sé Prishtinés, mé¢ daté

13.03.1970, né fshatin Miradi e Poshtme mésimi &shté zhvilluar pér here t& paré né vitin
1951, shkolla e fshatit pavarésohet me vendimin Nr. 11610 t& Kuvendit t&¢ Komunés s¢
Prishtinés, t& datés 28.05.1962, prona e saj shtrihet né Ngastrén Kadastrale P-72514027-
00197-0, me sipérfaqe prej 883 1m?. N& kuadér té shkollés amé “Véllezérit Frashéri’
funksionojné paralelet e ndara fillore né fshatrat si vijon:

1 N& kuadér t& shkollés amé * Véllezérit Frashéri’ funksionon paralelja e ndaré fillore né
fshatin Miradi e Epérme, né fshatin Miradi e Epérme mésimi pér heré t& paré &shté
zhvilluar né vitin 1929, prona e saj shtrihet né Ngastrén Kadastrale P-72514014-
00215-0, me sipérfaqe prej 18252m?;

2 Né kuadér t& shkollgés amé ‘Véllezérit Frashéri’ funksionon paralelja e ndaré fillore
né fshatin Vragoli, prona e saj shtrihet né Ngastrén Kadastrale P-72514011-00293-0,
me sipérfaqe prej17699m?.

Konfirmohet emértimi - “Shkolla Fillore ¢ Mesme e Ulét ‘Daut Bogujevei’ né lagjen
Bresje té Fushé-Kosovés”, e emértuar me vendimin e Kuvendit t&¢ Komunés s¢ Fushé-
Kosovés Nr. 21, té& datés 03.03.2010, prona e saj shtrihet né Ngastrén Kadastrale P -
72514036-01204-0, me sipérfage prej 3994m? dhe Ngastrén Kadastrale P-72514036 -
me sipérfage prej 9400m?.

Konfirmohet emértimi - “Shkolla Fillore ¢ Mesme e Larté ‘Hivzi Sulejmani’ né Fushé

Kosové”, mésimi né gjimnaz ka filluar né vitin shkollor 1970-1971, né kuadér t& késaj
shkolle t&¢ mesme ka funksionuar nga viti shkollor 1980-1981, paralelja e ndaré fizike
né fshatin Bardh i Madh, shkolla pavarésohet me vendimin Nr. 61-65/82-01, & datés
25.11.1982. Me vendimin e Ministrisé sé Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé Nr.



54/02, t& datés 23.06.2004, shkolla e mesme riorganizohet dhe ka tri drejtime: gjimnazi
ckonomia dhe teknika, prona e saj shtrihet né Ngastrén Kadastrale P-72514036-00793-
1, me sipérfage prej 8537m?>.

1.10 Konfirmohet emértimi i - “Institucioni Edukativ Arsimor Parashkollor ‘Gézimi Yn&’ né
Fushé-Kosové”, ka filluar t& funksionon pér fémijét e komunitetit serb nga viti 1985,
institucioni parashkollor rifillon punén me 01.09.2001, prona e tij shtrihet né Ngastrén
Kadastrale P-72514036-00560-,1 me sipérfage prej 664m? dhe Ngastrén Kadastrale P-
72514036-00560-2, me sipérfaqe prej 585m?.

1.11 Shkolla Fillore e Mesme e Ulét né ‘themelim’, shkolla ¢ re né Nakarad, prona e saj
shtrihet né Ngastrén Kadastrale P-72514036-00383-27, me sipérfaqe prej 2250m?.

1.12 Shkolla Fillore e Mesme e Ulét ‘Aca Marovig’ né fshatin Kuzmin, prona e saj shtrihet
né Ngastrén Kadastrale P-72514038-00282-0, me sipérfaqe prej 2402m?.

2. Kryerja e punéve formale administrative dhe procedurave tjera pér sistemimin dhe
renditien e dokumentacionit pérkatés administrativ, pronésor e financiar, &shté né
kompetencé té Drejtorisé sé¢ Arsimit, Drejtorisé s¢ Gjeodezis¢, Kadastrit e Pronés,
Drejtorisé sé Financave e Buxhetit dhe Drejtorisé sé Planifikimit Urban.

3. Ky vendim hyn né fuqi, 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit né Ministrin€ e
Administrimit t&¢ Pushtetit Lokal si dhe publikimit né gjuhé zyrtare né ueb-fagen ¢
komunés.

Akti i dorézohet: Kryetarit té¢ Komunés, Kryesuesit té¢ Kuvendit t¢ Komunés, Drejtorisé sé
ARSIM-it, Drejtorisé sé PU, Drejtorisé s¢ GJKP, Drejtorisé sé FB, Drejtorisé sé
KRS dhe Arkivés. GES TR
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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA wshid Kouooa
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE-KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE/KOSOVO-POLJE

Daté: 10.08.2016

Kuvendi i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé daté 28.07.2016, pas shqyrtimit t€¢ Propozimit
Nr. 762, t& datés 18.07.2016, paragitur nga Drejtoria e Arsimit, t& shqyrtuar né¢ Komitetin pér
Politiké e Financa dhe Komitetin pér Komunitete, bazuar né nenin 11, nenin 17, shkronja (h),
nenin 40, t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr. 03/L-040, (Gazeta Zyrtare Nr. 28/2008), nenin
12, paragrafi 12.1, shkronja ((&), nenin 27, t&¢ Statutit t&¢ Komunés Nr. 98, t& datés 17.08.2012,
mori:

VENDIM
Pér fillimin e procedurave administrative pér konfirmimin, sistemimin dhe renditjen e
dokumentacionit administrativ dhe pronésor pér shkollat, sipas emértimeve (&
konfirmuara pér shkollat né komunén e Fushé-Kosovés, me vendimin Nr. 111, té datés
11.08.2016.

1. Pér fillimin e procedurave formale pronésoro-juridike, matjeve dhe vendosjes sé pikave
gjeodezike né terren pér konfirmimin, sistemimin dhe renditjen e dokumentacinoit
pronésor né sistemin kadastral pér evidentimin e pasurisé sé institucioneve edukativo-
arsimore: institucionit parashkollor, shkollave fillore t¢ mesme t& uléta dhe shkollés
fillore t& mesme té larté né territorin e Komunés sé IFushé-Kosovés.

2. Fshté né kompetencé t& Drejtorisé sé Arsimit dhe Drejtorisé sé¢ Gjeodezisé, Kadastrit dhe
Pronés, kryerja e punéve dhe aktiviteteve t& parapara pér shénimin e caktimin e pronés
dhe regjistrimin e tyre né sistemin e kadastrit, sipas emértimeve (€ konfirmuara pér
shkollat me vendimin nr. 111, té datés 11.08.2016, né& pérputhje me matjet e reja
gjeodezike, si vijon:

2.1 Shkolla Fillore e Mesme ¢ Ulét ‘Mihal Grameno’ né Fushé-Kosové: Ngastra Kadastrale
P-72514036-00522-0, me sipérfage prej 4965m? dhe Ngastra Kadastrale P-72514036-
00524-0, me sipérfaqe prej 5184m?;

2.2 Shkolla Fillore e Mesme e Ulét ‘Selman Riza’ né Fushé-Kosové: Ngastra Kadastrale P-
72514036-00795-1, me sipérfage prej 3598m?, Ngastra Kadastrale P-72514036-00795-2,



me sipérfage prej 2100m? dhe Ngastra Kadastrale P'-72514036-00792-1, me sipérfaqe
prej 13946m?; '

2.3 Shkolla Fillore ¢ Mesme ¢ Ulét ‘Zejnel Salihu’ né fshatin Bardh i Madh: Ngastra
Kadastrale P-72514010-00810-1, me sipérfage prej 616m? Ngastra Kadastrale P-

72514010-00810-2, me sipérfage prej 1804m? dhe Ngastra Kadastrale P-72514010-
00815-0, me sipérfaqe prej 6929m?;

2.3.1 Paralelja e ndarg fillore n& fshatin Pomozotin: Ngastra Kadastrale P-72514057-

00256-0, me sipérfage prej 8350m? dhe Ngastra Kadastrale P-725 14057-00279-0,
me sipérfage prej 2132m?;

232 Paralelja e ndaré fillore né fshatin Bardh i Voggl: Ngastra Kadastrale P-72514049-

00197-0, me sipérfaqe prej 9845m? dhe Ngastra Kadastrale P-725 14010-00606-1,
me sipérfaqe prej 29639m?;

2.4 Shkolla Fillore ¢ Mesme e Ulét ‘Laura Scotti’ né fshatin Graboc i Poshtém: Ngastra

Kadastrale P-72514028-00638-0, me sipérfage prej 930m? dhe Ngastra Kadastrale P-
72514028-00638-0, me sipérfaqe prej 3184m?2

2.5 Shkolla Fillore ¢ Mesme e Ulét ‘Bajram Curri’ né fshatin Sllatiné ¢ Madhe: Ngastra

Kadastrale P-72514009-00416-172-0, me sipérfaqe prej 834m?, Ngastra Kadastrale P-
72514009-00416-0-173-0, me sipérfage prej 71m? Ngastra Kadastrale P-72514009-

00093-1, me sipérfaqe prej 7911m? dhe Ngastra Kadastrale P-72514009- 00093-2, me
sipérfaqe 5777m?;

2.5.1 Paralelja e ndaré fillore né fshatin Harilag: Ngastra Kadastrale P-725 14003-00580-0,
me sipérfage prej 3093m?;

2.5.2  Paralelja e ndaré fillore né fshatin Henc: Ngastra Kadastrale P-72514031-00404-0,
me sipérfaqe prej 2852m?;

2.6 ShkollaFillore e Mesme e Ulat ‘Lismiri’ né fshatin Lismir: Ngastra Kadastrale P-
72514022-00471-0, me sipérfaqe prej 3730m?;

2.7 Shkolla Fillore ¢ Mesme e Ulét ‘Véllezérit Frashéri® ne fshatin Miradi e Poshtme:
Ngastra Kadastrale P-72514027-00197-0, me sipérfaqe prej 883 1m?;

2.7.1 Paralelja e ndaré fillore né fshatin Miradi e Epérme: Ngastra Kadastrale P-

72514014-00215-0, me sipérfaqe prej 18252m?;

2.7.2  Paralelja e ndaré fillore né fshatin Vragoli: Ngastra Kadastrale P-72514011-00293
-0, me sipérfaqe prej 17699m?;



2.8 Shkolla Fillore e Mesme e Ulét ‘Daut Bogujevei’ né lagjen Bresje t& Fushé-Kosovés:
Ngastra Kadastrale P-72514036-01204-0, me sipérfage prej 3994m? dhe Ngastra
Kadastrale P-72514036-01200-0, me sipérfaqe prej 9400m?;

2.9 Shkolla Fillore e Mesme e Larté ‘Hivzi Sulejmani’ n& Fush&-Kosove: Ngastra
Kadastrale P-72514036-00793-1, me sipérfage prej 8537m?;

2.10 Institucioni edukativ arsimor parashkollor ‘Gézimi Yn&’ né Fushé-Kosové:
Ngastra Kadastrale P-72514036-00560-1, me sipérfaqe prej 664m?* dhe Ngastra
Kadastrale P-72514036-00560-2, me sipérfaqe prej 585m?;

2.11 Shkolla Fillore ¢ Mesme e Ulét né ‘themelim’, shkollé e re né Nakarad: Ngastra
Kadastrale P-72514036-00383-27, me sipérfaqe prej 2250m?;

212 Shkolla Fillore ¢ Mesme e Ulét *Aca Marovig’ né fshatin Kuzmin: Ngastra
Kadastrale P-72514038-00282-0, me sipérfage prej 2402m?.

3. Kryerj

a e punéve formale administrative dhe procedurave tjera pér sistemimin dhe
renditjen e dokumentacionit pérkatés administrativ dhe pronésor, pérgatitja e elaboratit
pér secilén ngastér kadastrale t€ cekur né pikén dy (2) t& vendimit, &sht& né kompetencé

t& Drejtorisé s¢ Arsimit, Drejtorisé s¢ Gjeodezisg, Kadastrit e Pronés dhe Drejtorisé s&
Planifikimit Urban.

4, Ky vendim hyn ng fugi, 15 dit€ pas regjistrimit n& zyrén e protokollit n& Ministring e

Administrimit t& Pushtetit Lokal si dhe publikimit ng gjuh& zyrtare né ueb-fagen ¢
komunés.

Akti i dorézohet: Kryetarit té Komunés, Kryesuesit té Kuvendit t&¢ Komunés, Drejtorisé sé

ARSIM-it, Drejtorisé sé PU, Drejtorisé sé GJKP, Drejtorisé sé FB, Drejtorisé
sé KRS dhe Arkivés.
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